ANEXO No. 3

INSTITUTO NACIONAL DE CONCESIONES INCO
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
A 30 DE JUNIO DE 2.008
(Cifras en miles de pesos )

CODIGO

Y
44
47
57

51

52

53

48

58

CUENTAS

INGRESOS OPERACIONALES
Ingresos fiscales

Transferencias

Operaciones Interinstitucionales (Recib.)
Operaciones Interinstitucionales (Giradas)

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

De Operacion

Provisiones, Depreciacion y Amortizacion

EXCEDENTES (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES
POR INFLACION

EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO

30/06/2008 31/12/2007
$ $

497367190 361596529
124082 681792
0 0
497529389 360915004
286281 267
22857042 215814988
2771199 5724019
3456486 22077704
16629357 188013265
474510148 145781541
32325563 85723035
32325563 85723035
11935276 157763070
11935276 157763070
494900435 73741506
494900435 73741506

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
INOMBRE: ALVARO JOSE SOTO GARCIA

J(ADJUNTO CERTIFICACION)

FIRMA DEL CONTADOR
NOMBRE: MIREYI VARGAS OLIVEROS
T.P.No. 73619-T




